
 

 

 

 

 

 

Wettkampf: 4. Skirennen der Vereine & Clubs von Meransen
Austragungsort: Gitschberg
Datum: 18.02.2017
Startzeit: 10.30 Uhr

SUPERBABY MÄDCHEN (2009 - 2016)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 1 Rieder Sophi F 2009 Schützenkompanie 30.20 ± 01:00.51 ±
2 4 Dander Petra F 2009 ASV Gitschberg 31.90 +1.70 01:02.75 +2.24
3 3 Unterkircher Lena F 2009 ASV Gitschberg 31.50 +1.30 01:03.66 +3.15
4 2 Rieder Maja F 2011 Schützenkompanie 38.97 +8.77 01:20.99 +20.48
5 5 Prosch Helena F 2011 Schützenkompanie 37.47 +7.27 01:21.33 +20.82

SUPERBABY BUBEN (2009 - 2016)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 12 Prosch Gabriel M 2010 Heimatbühne 31.21 +.48 01:02.37 ±
2 7 Klammer Jonas M 2010 ASV Gitschberg 30.73 ± 01:03.15 +.78
3 24 Hirte Fynn M 2009 ASV Gitschberg 31.30 +.57 01:03.61 +1.24
4 8 Oberhofer Moritz M 2010 ASV Gitschberg 32.54 +1.81 01:06.18 +3.81
5 9 Peintner Niklas M 2009 ASV Gitschberg 32.28 +1.55 01:07.48 +5.11
6 10 Peintner Aaron M 2010 ASV Gitschberg 33.16 +2.43 01:08.28 +5.91
7 11 Peintner Jonas M 2009 Team Jamaica 33.94 +3.21 01:13.55 +11.18
8 6 Prosch Raffael M 2013 Heimatbühne 54.69 +23.96 02:03.93 +1:01.56

BABY MÄDCHEN (2007 - 2008)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 14 Rieder Nadine F 2008 ASV Gitschberg 29.37 +.24 58.59 ±
2 13 Klammer Mara F 2008 ASV Gitschberg 29.13 ± 59.40 +.81

BABY BUBEN (2007 - 2008)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 16 Prosch Paul M 2008 Schützenkompanie 27.95 ± 55.73 ±
2 15 Egger Lukas M 2007 ASV Gitschberg 28.33 +.38 58.05 +2.32
3 18 Brunner Armin M 2008 ASV Gitschberg 28.78 +.83 58.64 +2.91

17 Rieder Hannes M 2008 ASV Gitschberg
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SNOWBOARD (1900 - 2016)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 19 Hirte Juliane SB 1984 ASV Gitschberg 50.72 ± 01:26.57 ±

MÄDCHEN (2001 - 2006)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 22 Rieder Anna F 2004 Schützenkompanie 41.04 ± 01:06.97 ±
2 20 Rieder Leoni F 2004 Schützenkompanie 42.69 +1.65 01:09.54 +2.57
3 21 Peintner Selina F 2006 Team Jamaica 52.29 +11.25 01:22.71 +15.74

KINDER BUBEN (2005 - 2006)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 23 Peintner Samuel M 2005 ASV Gitschberg 39.32 ± 01:04.57 ±

25 Stampfl Alex M 2006 Schützenkompanie

SCHÜLER BUBEN (2003 - 2004)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 26 Leitner Matthias M 2003 Schützenkapelle 36.34 ± 01:00.31 ±
2 27 Rabensteiner Tobias M 2003 ASV Gitschberg 36.91 +.57 01:01.61 +1.30
3 28 Stampfl Daniel M 2004 Schützenkompanie 41.42 +5.08 01:08.06 +7.75

ZÖGLINGE BUBEN (2001 - 2002)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 30 Peintner Elias M 2002 ASV Gitschberg 35.35 ± 58.60 ±
2 31 Stampfl Lukas M 2002 ASV Gitschberg 35.85 +.50 59.26 +.66
3 32 Stampfl Tobias M 2002 ASV Gitschberg 35.85 +.50 59.36 +.76
4 29 Rabensteiner Raphael M 2002 ASV Gitschberg 35.95 +.60 59.92 +1.32
5 33 Hinterlechner Matthias M 2001 Heimatbühne 43.29 +7.94 01:11.70 +13.10

DAMEN C3 - C13 (1900 - 1976)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 36 Fischnaller Manuela F 1975 Schützenkompanie 44.60 ± 01:15.58 ±
2 34 Huber Erika F 1967 Team Jamaica 46.91 +2.31 01:20.02 +4.44

35 Fischnaller Karin F 1972 Team Jamaica
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DAMEN C1 - C2 / Seniores / Juniores (1977 - 2000)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 37 Oberleitner Kathrin F 1977 Team Jamaica 41.86 +.43 01:08.58 ±
2 38 Leitner Cornelia F 1999 Schützenkapelle 41.43 ± 01:12.40 +3.82
3 39 Lechner Miriam F 2000 Schützenkapelle 42.07 +.64 01:13.62 +5.04

MASTERS B8 - B13 (1900 - 1951)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 41 Pezzei Paul M 1943 ASV Gitschberg 36.71 ± 01:02.04 ±
2 42 Stolz Karl M 1951 ASV Gitschberg 37.21 +.50 01:03.95 +1.91
3 40 Pahl Hubert M 1947 ASV Gitschberg 38.85 +2.14 01:04.41 +2.37

MASTERS B7 (1952 - 1956)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 44 Stolz Franz M 1956 ASV Gitschberg 34.40 ± 57.40 ±
2 43 Weissteiner Augustin M 1956 ASV Gitschberg 41.69 +7.29 01:11.57 +14.17

45 Oberhofer Paul M 1956 Schützenkompanie

MASTERS A5 - B6 (1957 - 1966)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 71 Weissteiner Paul M 1963 ASV Gitschberg 34.85 ± 57.28 ±
2 47 Prader Julius M 1964 ASV Gitschberg 34.99 +.14 58.03 +.75

46 Hirte-Muhs Andreas M 1963 ASV Gitschberg
48 Mair Ernst M 1959 Schützenkompanie
49 Untersteiner Johann M 1962 ASV Gitschberg

MASTERS A4 (1967 - 1971)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 51 Stampfl Roland M 1971 Schützenkompanie 34.19 ± 55.72 ±
2 50 Leitner Lorenz M 1970 ASV Gitschberg 37.26 +3.07 01:02.57 +6.85
3 52 Huber Willi M 1968 Team Jamaica 37.80 +3.61 01:03.82 +8.10

MASTERS A2 - A3 (1972 - 1981)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 54 Mair Thomas M 1977 ASV Gitschberg 33.35 ± 54.32 ±
2 56 Lechner Erwin M 1981 Team Jamaica 33.67 +.32 55.74 +1.42
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3 59 Mair Kurt M 1973 Team Jamaica 33.90 +.55 56.22 +1.90
4 55 Oberhofer Gerd M 1979 Team Jamaica 33.82 +.47 56.44 +2.12
5 58 Stubenruss Roland M 1978 Schützenkapelle 34.67 +1.32 58.91 +4.59
6 53 Rieder Andreas M 1975 Schützenkompanie 37.18 +3.83 01:01.03 +6.71
7 73 Peintner Reinhold M 1977 ASV Gitschberg 38.73 +5.38 01:04.31 +9.99

57 Rieder Armin M 1981 Schützenkompanie
72 Hinterlechner Andreas M 1976 Heimatbühne

MASTERS A1 (1982 - 1986)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 63 Prosch Philipp M 1982 Schützenkompanie 32.60 ± 53.88 ±
2 60 Rieder Albert M 1985 Schützenkompanie 34.14 +1.54 55.86 +1.98
3 61 Mair Philipp M 1982 Schützenkapelle 33.85 +1.25 56.32 +2.44
4 62 Prosch Benjamin M 1983 Heimatbühne 34.42 +1.82 56.93 +3.05

SENIORES & JUNIORES (1987 - 1998)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 64 Hinterlechner Simon M 1991 Schützenkapelle 33.58 ± 55.18 ±
2 66 Oberhofer Alexander M 1997 Schützenkapelle 35.32 +1.74 58.48 +3.30
3 67 Hinterlechner Fabian M 1998 Schützenkapelle 38.75 +5.17 01:04.25 +9.07
4 65 Rieder Alex M 1998 Schützenkompanie 39.05 +5.47 01:05.12 +9.94

ANWÄRTER (1999 - 2000)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 70 Mair Heiko M 1999 Schützenkapelle 35.98 ± 01:00.06 ±
2 69 Coltri Ivan M 2000 ASV Gitschberg 36.62 +.64 01:01.16 +1.10

68 Fischnaller Daniel M 1999 Schützenkapelle

GÄSTE (1900 - 2016)

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
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Wettkampf: 4. Skirennen der Vereine & Clubs von Meransen
Austragungsort: Gitschberg
Datum: 18.02.2017
Startzeit: 10.30 Uhr

Pos Nr Name Jahr Team ZwZeit EndZeit
1 63 Prosch Philipp M 1982 Schützenkompanie 32.60 +4.65 53.88 ±
2 54 Mair Thomas M 1977 ASV Gitschberg 33.35 +5.40 54.32 +.44
3 64 Hinterlechner Simon M 1991 Schützenkapelle 33.58 +5.63 55.18 +1.30
4 51 Stampfl Roland M 1971 Schützenkompanie 34.19 +6.24 55.72 +1.84
5 16 Prosch Paul M 2008 Schützenkompanie 27.95 ± 55.73 +1.85
6 56 Lechner Erwin M 1981 Team Jamaica 33.67 +5.72 55.74 +1.86
7 60 Rieder Albert M 1985 Schützenkompanie 34.14 +6.19 55.86 +1.98
8 59 Mair Kurt M 1973 Team Jamaica 33.90 +5.95 56.22 +2.34
9 61 Mair Philipp M 1982 Schützenkapelle 33.85 +5.90 56.32 +2.44
10 55 Oberhofer Gerd M 1979 Team Jamaica 33.82 +5.87 56.44 +2.56
11 62 Prosch Benjamin M 1983 Heimatbühne 34.42 +6.47 56.93 +3.05
12 71 Weissteiner Paul M 1963 ASV Gitschberg 34.85 +6.90 57.28 +3.40
13 44 Stolz Franz M 1956 ASV Gitschberg 34.40 +6.45 57.40 +3.52
14 47 Prader Julius M 1964 ASV Gitschberg 34.99 +7.04 58.03 +4.15
15 15 Egger Lukas M 2007 ASV Gitschberg 28.33 +.38 58.05 +4.17
16 66 Oberhofer Alexander M 1997 Schützenkapelle 35.32 +7.37 58.48 +4.60
17 14 Rieder Nadine F 2008 ASV Gitschberg 29.37 +1.42 58.59 +4.71
18 30 Peintner Elias M 2002 ASV Gitschberg 35.35 +7.40 58.60 +4.72
19 18 Brunner Armin M 2008 ASV Gitschberg 28.78 +.83 58.64 +4.76
20 58 Stubenruss Roland M 1978 Schützenkapelle 34.67 +6.72 58.91 +5.03
21 31 Stampfl Lukas M 2002 ASV Gitschberg 35.85 +7.90 59.26 +5.38
22 32 Stampfl Tobias M 2002 ASV Gitschberg 35.85 +7.90 59.36 +5.48
23 13 Klammer Mara F 2008 ASV Gitschberg 29.13 +1.18 59.40 +5.52
24 29 Rabensteiner Raphael M 2002 ASV Gitschberg 35.95 +8.00 59.92 +6.04
25 70 Mair Heiko M 1999 Schützenkapelle 35.98 +8.03 01:00.06 +6.18
26 26 Leitner Matthias M 2003 Schützenkapelle 36.34 +8.39 01:00.31 +6.43
27 1 Rieder Sophi F 2009 Schützenkompanie 30.20 +2.25 01:00.51 +6.63
28 53 Rieder Andreas M 1975 Schützenkompanie 37.18 +9.23 01:01.03 +7.15
29 69 Coltri Ivan M 2000 ASV Gitschberg 36.62 +8.67 01:01.16 +7.28
30 27 Rabensteiner Tobias M 2003 ASV Gitschberg 36.91 +8.96 01:01.61 +7.73
31 41 Pezzei Paul M 1943 ASV Gitschberg 36.71 +8.76 01:02.04 +8.16
32 12 Prosch Gabriel M 2010 Heimatbühne 31.21 +3.26 01:02.37 +8.49
33 50 Leitner Lorenz M 1970 ASV Gitschberg 37.26 +9.31 01:02.57 +8.69
34 4 Dander Petra F 2009 ASV Gitschberg 31.90 +3.95 01:02.75 +8.87
35 7 Klammer Jonas M 2010 ASV Gitschberg 30.73 +2.78 01:03.15 +9.27
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36 24 Hirte Fynn M 2009 ASV Gitschberg 31.30 +3.35 01:03.61 +9.73
37 3 Unterkircher Lena F 2009 ASV Gitschberg 31.50 +3.55 01:03.66 +9.78
38 52 Huber Willi M 1968 Team Jamaica 37.80 +9.85 01:03.82 +9.94
39 42 Stolz Karl M 1951 ASV Gitschberg 37.21 +9.26 01:03.95 +10.07
40 67 Hinterlechner Fabian M 1998 Schützenkapelle 38.75 +10.80 01:04.25 +10.37
41 73 Peintner Reinhold M 1977 ASV Gitschberg 38.73 +10.78 01:04.31 +10.43
42 40 Pahl Hubert M 1947 ASV Gitschberg 38.85 +10.90 01:04.41 +10.53
43 23 Peintner Samuel M 2005 ASV Gitschberg 39.32 +11.37 01:04.57 +10.69
44 65 Rieder Alex M 1998 Schützenkompanie 39.05 +11.10 01:05.12 +11.24
45 8 Oberhofer Moritz M 2010 ASV Gitschberg 32.54 +4.59 01:06.18 +12.30
46 22 Rieder Anna F 2004 Schützenkompanie 41.04 +13.09 01:06.97 +13.09
47 9 Peintner Niklas M 2009 ASV Gitschberg 32.28 +4.33 01:07.48 +13.60
48 28 Stampfl Daniel M 2004 Schützenkompanie 41.42 +13.47 01:08.06 +14.18
49 10 Peintner Aaron M 2010 ASV Gitschberg 33.16 +5.21 01:08.28 +14.40
50 37 Oberleitner Kathrin F 1977 Team Jamaica 41.86 +13.91 01:08.58 +14.70
51 20 Rieder Leoni F 2004 Schützenkompanie 42.69 +14.74 01:09.54 +15.66
52 43 Weissteiner Augustin M 1956 ASV Gitschberg 41.69 +13.74 01:11.57 +17.69
53 33 Hinterlechner Matthias M 2001 Heimatbühne 43.29 +15.34 01:11.70 +17.82
54 38 Leitner Cornelia F 1999 Schützenkapelle 41.43 +13.48 01:12.40 +18.52
55 11 Peintner Jonas M 2009 Team Jamaica 33.94 +5.99 01:13.55 +19.67
56 39 Lechner Miriam F 2000 Schützenkapelle 42.07 +14.12 01:13.62 +19.74
57 36 Fischnaller Manuela F 1975 Schützenkompanie 44.60 +16.65 01:15.58 +21.70
58 34 Huber Erika F 1967 Team Jamaica 46.91 +18.96 01:20.02 +26.14
59 2 Rieder Maja F 2011 Schützenkompanie 38.97 +11.02 01:20.99 +27.11
60 5 Prosch Helena F 2011 Schützenkompanie 37.47 +9.52 01:21.33 +27.45
61 21 Peintner Selina F 2006 Team Jamaica 52.29 +24.34 01:22.71 +28.83
62 19 Hirte Juliane SB 1984 ASV Gitschberg 50.72 +22.77 01:26.57 +32.69
63 6 Prosch Raffael M 2013 Heimatbühne 54.69 +26.74 02:03.93 +1:10.05

46 Hirte-Muhs Andreas M 1963 ASV Gitschberg
25 Stampfl Alex M 2006 Schützenkompanie
57 Rieder Armin M 1981 Schützenkompanie
48 Mair Ernst M 1959 Schützenkompanie
45 Oberhofer Paul M 1956 Schützenkompanie
49 Untersteiner Johann M 1962 ASV Gitschberg
35 Fischnaller Karin F 1972 Team Jamaica
68 Fischnaller Daniel M 1999 Schützenkapelle
17 Rieder Hannes M 2008 ASV Gitschberg
72 Hinterlechner Andreas M 1976 Heimatbühne
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Wettkampf: 4. Skirennen der Vereine & Clubs von Meransen
Austragungsort: Gitschberg
Datum: 18.02.2017
Startzeit: 10.30 Uhr

1. ASV Gitschberg

Pos Kategorie Nr Name Team Punkte
1 SNOWBOARD 19 Hirte Juliane SB ASV Gitschberg 25
1 MASTERS B7 44 Stolz Franz M ASV Gitschberg 25
1 ZÖGLINGE BUBEN 30 Peintner Elias M ASV Gitschberg 25
1 KINDER BUBEN 23 Peintner Samuel M ASV Gitschberg 25
1 MASTERS A2 - A3 54 Mair Thomas M ASV Gitschberg 25

125 ±

2. Schützenkompanie

Pos Kategorie Nr Name Team Punkte
1 MASTERS A4 51 Stampfl Roland M Schützenkompanie 25
1 MASTERS A1 63 Prosch Philipp M Schützenkompanie 25
1 BABY BUBEN 16 Prosch Paul M Schützenkompanie 25
1 DAMEN C3 - C13 36 Fischnaller Manuela F Schützenkompanie 25
1 MÄDCHEN 22 Rieder Anna F Schützenkompanie 25

125 ±

3. Schützenkapelle

Pos Kategorie Nr Name Team Punkte
1 ANWÄRTER 70 Mair Heiko M Schützenkapelle 25
1 SCHÜLER BUBEN 26 Leitner Matthias M Schützenkapelle 25
1 SENIORES &

JUNIORES
64 Hinterlechner Simon M Schützenkapelle 25

2 DAMEN C1 - C2 /
Seniores / Juniores

38 Leitner Cornelia F Schützenkapelle 20

2 SENIORES &
JUNIORES

66 Oberhofer Alexander M Schützenkapelle 20

115 -10

4. Team Jamaica

Pos Kategorie Nr Name Team Punkte
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1 DAMEN C1 - C2 /
Seniores / Juniores

37 Oberleitner Kathrin F Team Jamaica 25

2 DAMEN C3 - C13 34 Huber Erika F Team Jamaica 20
2 MASTERS A2 - A3 56 Lechner Erwin M Team Jamaica 20
3 MASTERS A4 52 Huber Willi M Team Jamaica 15
3 MASTERS A2 - A3 59 Mair Kurt M Team Jamaica 15

95 -30

5. Heimatbühne

Pos Kategorie Nr Name Team Punkte
1 SUPERBABY

BUBEN
12 Prosch Gabriel M Heimatbühne 25

4 MASTERS A1 62 Prosch Benjamin M Heimatbühne 12
5 ZÖGLINGE BUBEN 33 Hinterlechner Matthias M Heimatbühne 11
8 SUPERBABY

BUBEN
6 Prosch Raffael M Heimatbühne 8

56 -69
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